competenza  del  dipartimento,  nonche'  per  la  fornitura  di  beni  funzionali  alla
elaborazione  e  pubblicazione  dei  bilanci  della  regione  e  degli  altri  documenti
finanziari. spese per la stampa e la pubblicazione  di  documenti attinenti i compiti
di  istituto “ -   codice finanziario U 1.03.02.19.007 – in ragione di € 2.749,50
(duemilasettecentoquarantanove/50) a valere sull’esercizio finanziario 2023, di €
10.998,00 (diecimilanovecentonovantotto/00 ) a valere sull’esercizio 2024, di €
10.998,00 (diecimilanovecentonovantotto/00 )  a valere sull’esercizio 2025 e di €
8.248,50 ( ottomiladuecentoquarantotto/50 ) sull’esercizio finanziario 2026;

D E C R E T A

ART.1              Per le finalità indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte, è approvato l’affidamento alla  ditta Wolters Kluwer Via dei Missaglia

[...]

competenza  del  dipartimento,  nonche'  per  la  fornitura  di  beni  funzionali  alla
elaborazione  e  pubblicazione  dei  bilanci  della  regione  e  degli  altri  documenti
finanziari. spese per la stampa e la pubblicazione  di  documenti attinenti i compiti
di istituto “ -  codice finanziario U 1.03.02.19.007 –  in ragione di € 2.749,50
(duemilasettecentoquarantanove/50) a valere sull’esercizio finanziario 2023, di 
€ 10.998,00 (diecimilanovecentonovantotto/00 ) a valere sull’esercizio 2024, di 
€ 10.998,00 (diecimilanovecentonovantotto/00 )  a valere sull’esercizio 2025 e di 
€ 8.248,50 ( ottomiladuecentoquarantotto/50 ) sull’esercizio finanziario 2026;

ART.3      Al pagamento si provvederà mediante emissione di mandati collettivi a favore della
ditta Wolters Kluwer Via dei Missaglia 97 Milano P.IVA 10209790152, per la
quota  imponibile  e  a  favore  della  Regione  Siciliana  C.F.